Numerus est signum quo rerum quantitas innotescit, II, 511, B. C.

Nuptiarum difficultates et molestiae, III, 526, 527; a nuptis initium habent quaecumque in hac vita eveniunt absurda, 558 et seqq.

O

Obedientia Filii in Deum Patrem quae, II, 327, 350.

Obesitas corporis animi perfectionem impedit, III, 406, 407.

Occursus Domini, III, 1151 et seqq.

Oculus Filii (pro), inscriptio psalmi, quid denotet, I, 505, A.

Octava (pro), psalmi inscriptio, quid designet, I, 505, D; 547, C.

Octavae mysterium, 607 et seqq.

Octavae myr-

sterium apud Prophetam quid sit, 124, B.
 Oculi sapientis cur in capite, I, 234, D. Oculi distorti quid, 394, D. Oculi columbe quid mystice, 854, 855, 919, C. Oculi Ecclesie qui, 1058, B; et cur sicut columba, *ibid.*, D. Oculorum custodia cur multa, I, 295, B. Oculorum pulchritudo quae, 854, D; 855. Oculorum praesentia inter cetera membra, 918, D. Ad oculos quae referenda sunt, 919. Oculos habere in capite quid, 682.
 Odium quid sit definitur, I, 734, B; et quid odio a natura habendum, 734 et seqq.
 Oleum exultationis quid denotet, II, 1250, D.
 Olyva ferax in domo Domini quid, I, 566, A.
 Otitiseris vicus, ubi, II, 239, A.
 Opera operum quae, I, 622, B.
 Operationes Trinitatis et animae, I, 1545, D; 1546, A.
 Operationes quomodo sequantur ex substantiis, et quid iam sint secundum suam naturam, II, 514, B. C. Operationes eadem an eadem efficiant opera, 571 et seqq.
 Operator semper Deus, II, 1287, B; et semper operatrix eius sapientia, *ibid.*
 Opus manus, honor, dignitas, generis claritudo divitiarum, I, 465, A.
 Opportunitas temporis quid, I, 699, A.
 Opus substantia an sit substantia, II, 515, A. B.
 Oratio et ratio in Deo, opus et factum, I, 74, A. B.
 Orationis laus et effectus, I, 1125, A. B. C. Oratio quid sit, 494, B.
 Ordo et series rerum ordine et serie dierum constat, II, 558, B.
 Organa prophetae et apostoli, I, 573, B.
 Origenes scripsit in Cantica, I, 765, B.
 Oris et linguae natura semper quasi domi habet peccandi facultatem, II, 278, D.
 ὄργανα; torques cur sic dictus, I, 817, C.
 Ornamentum quadratum quid, I, 591, C.
 Ortus et mors proprium naturae carnis, II, 46, A. Ortus Christi effectus boni, III, 1146, D; 1147.
 Os sponsi, fons scaturiens verba vitae aeternae, I, 778, D; 779, A.
 Oscitationis causa, I, 167, A. B.
 Osculum mysticum, I, 1002, B.
 Ossium in corporis humani structurae necessitas, I, 245, B. C.
 Ostium mentis quod et sponsus tangit et pulsat, I, 1002, C.
 Ovis Sabbati praecipuum quid sibi vult, I, 714, B. C.

P

Pace nihil iucundius in hac terra, I, 1282, A. C; quid sit ipsa pax, 1585, B.
 Pacheti quinam et qua in re beati, I, 1285, A. B.
 Pachens Salomon et cur sic dicitur, I, 791, A.
 Palmae deserti septuaginta discipuli, I, 566, C. D.
 Palpebrae oculorum custodes, I, 295, C.
 Panis de cado, verus cibus, I, 567, C. Panis latitiae beneficentiae, conditus melle praecipui, I, 930, B. Panis quotidiani petio quid significet, I, 1170, A. B. Panis, quod precibus fertur auxilium, III, 545, B. Panes de lapidibus quinam conficiunt, I, 1258, 1259.
 Παναχαιον in Scriptura quid significet, I, 525, 526.
 Παράκλητος verbi duplex significatio, II, 551, B.
 Paracleti nomen commune etiam Patris et Filii, II, 551, A.
 Parasevee quid, 570, B.
 Parentibus honor debitus, III, 751, A. B.
 Partus maturus et non abortivus quid, I, 702, D. Partus non est homo, sed homo per partum, II, 591, A.
 Pascha quando et qualiter celebrandum, III, 618, D; 619 et seqq.
 Paschalis dies inter Christianos quomodo celebratur, III, 658, 659.
 Pater qui vere est, semper pater est, II, 454, A. B. Pater futuri saeculi Christus, et quare, II, 386, A. B. Pater quinam possunt dicere, I, 1142, A. B. Patris vox in principio orationis Dominicae explanatur, I, 1159 et seqq. Patris et Filii una est potentia, II, 1154, C. Patres nobis ipsi ipsi sumus et quomodo, I, 705, A.
 Patris in se continet parentum dignitatem, III, 751, C. Patris Christianorum, celum, III, 895, C.
 Patriarcharum nomina lapidibus insculpta quid significant, I, 591, A.
 Pauperes spiritu quinam sunt, I, 1207, A. Pauperes animi, III, 454 et seqq; sunt iustiores regni colorum, 459, C.
 Paupertas duplex, et quonam beata, I, 1139, B. Paupertas descriptio, III, 458, B. C; 478, A.
 Peccata, nihil, et quare, I, 459, D. Peccati causa qua-

nam sit, II, 26 et seqq. Peccatum est alienatio a Deo, qui est vera et sola vita, II, 516, C. Peccatum post hominem, et post hominem miserandi aetuis et misericordiae nomen, II, 962, A. Peccatum spina, III, 1155, C.
 Pedes lavare quid, I, 1005, D et seqq. Pedes sacerdotis nudi, et quare, 1006, D.
 Pelles Salomonis quid, I, 791, A.
 Peplum Rebecca et peplum animae, quid, I, 1030, B. C.
 Percussio virgæ immortalitatem designat, 1051, A. B. Peregrinationum ad loca sancta abusus reprehenduntur, III, 1010 et seqq.
 Perfectio quibus terminis comprehenditur, I, 209, C.
 Persecutio quid et quae beatos efficiat, I, 1294, C. D et seqq.
 Perturbationes animi unde oriuntur, I, 191 et seqq.
 Petra tegminis iuxta propugnaculum quae, I, 878, A. B. C.
 Petrus (S.), episcopus Sebastenus, II, 241, A.
 Petrus S. Macrinae frater, ab ea sanctissime instituitur a teneris annis, III, 971, B; ingenii vis in eo quanta, *ibid.*, C; multos pauperes alit, *ibid.*, D.
 Pharetra sermonis anima, I, 547, A.
 Philippi apostoli encomium, I, 1087, C.
 Philosophia in melodia modulationeque verborum sita, I, 459, C.
 Philosophorum errores varii, I, 558, B.
 Phocidius Amasencium ecclesiae antistes, III, 910, A.
 Pictura tacens in pariete loquitur et maxime prodest, III, 759, A.
 Pietatis scopus, III, 287 et seqq.
 Pike ludus quis, III, 1053, B.
 Pili, mortis symbolum, I, 586, A; et continentiae, *ibid.*, D.
 Placidæ imperatricis mors, funus et oratio funebris, III, 878 et seqq.
 Planetus in Scriptura quid, I, 710, C.
 Plantandi tempus et evellendi quid, I, 705, 706.
 Pluviae et imbres unde et quomodo fiant, I, 94, 95.
 Pœnitentia expurgat peccatum, I, 725, B.
 Pontus Euxinus, id est hospitalis, quid, et cur sic nominatus, III, 898, C. D.
 Potentia in Deo voluntas, II, 498, B.
 Praecipitatio in mare quid significat, I, 571, D.
 Praeparatio ad orationem quae, I, 1156, D et seqq.
 Prestigiatores et vates consulere, quare peccatum, II, 226, 227.
 Presbyter quis vocari soleat, I, 650, D.
 Πρεσβυτερος quid, III, 1171, D.
 Primogeniti ad unigenitum differentia, II, 499, C. D.
 Primogenitus Filius Dei qualiter dicitur, 502, 505. Primogenitorum Aegypti exterminatio quid mystice, I, 554 et seqq.
 Principium vel summa quid, I, 65, D, 70, 71. Principium universi Pater, II, 778, A. Principii voce quid significatur, II, 595, B.
 Prodigii filii parabola, I, 1145, C. D. et seqq.
 Pro es masculina et feminea mystice quid, I, 527, B. C, 559, C.
 Propitiatorium quid mystice, I, 585, C.
 Προσηγορῆ quid, I, 1158, D.
 Proverbiorum doctrina quid, I, 618, B. C.
 Providentia et universalium rerum moderatio una et eadem in Trinitate, II, 127, C. D.
 Proximus et cognatus qui, I, 1086, 1087.
 Prunius quis fuerit, II, 265, C.
 Psalmi cur omni hominum generi tam grati, I, 459, B. Psalmi qui inscriptione carent recensentur, 514, D et seqq; et quare, 518, B. Psalmi in quibus capsula invenitur, 554 et seqq; cur in psalmis ordo historiae non observetur, 542 et seqq. Psalmorum liber quot partes contineat, 459, B; quid prima sectio, 450, D; quid secunda, 451, A; quid tertia, 451, D; quid quarta, 455 et seqq; quid quinta et postrema, 466 et seqq; quis singularum libris, 482 et seqq. Psalmorum liber virtutis laudibus refertur, 447, C; studium virtutis tradit, 449, 447. Psalmorum inscriptiones variae, 487 et seqq. Psalmus quid 494, B.
 Psalmodia commista cum mente quid, I, 495, D; et quid cum solo spiritu perficitur, 498, A.
 Psalterium quid, I, 494, C.
 Pundor armatura potens ad effugienda peccata, I, 650, D.
 Pugnæ apparatus varius quid nos docet, I, 743, C. D.
 Pulchritudo interitus et commendatio in fanere, III, 865 et seqq.
 Pulchritudo corporis et membrorum Christi laudatur

et mystice explanatur, I, 1054, D et seqq. Pulchritudo quid, II, 198, D.
 Pulmo, cor et stomachus hominis, eorumque facultates, I, 216, C et seqq.
 Puritatis anime sordes, voluptas, I, 1187, A.
 Purpura quinam sint, I, 914, C.
 Pulcorum aquae quomodo affluant, I, 110, D.
 Pythonissa quid, I, 107 et seqq.

Q

Quadraginta martyrum laudes, III, 750 et seqq; 758 et seqq.; 774 et seqq.
 Querere et perdere quid sit, I, 719 et seqq.
 Quaternarius numerus qui I denotet, III, 1154, C, D.
 Quid est quod fuit, I, 651, 654.
 Quies est exitium anime, II, 205, A. Quiete et motu res non existentes oriuntur, et arte conservantur, I, 127, D.
 Quinquagesimus et septimus psalmus explanatur, I, 599 et seqq.

R

Racemus ex ligno dependens quid mystice, I, 311, D.
 Ranarum innumera multitudo mystice quid designet, I, 546, C et seqq.
 Ratio in anima quid, II, 225, D. Ratio non est obscura vox, sed mentis motus initium ac fundamentum, II, 1187, C. Ratio divina quid, III, 507, A.
 Recens quod est, non est aeternum, II, 770, D. *Recens sub se nihil*, quomodo intelligendum, I, 654, D.
 Recitatio Christi, I, 786, D.
 Regeneratio duplex, et quae, II, 653, D.
 Regnum ex dominatu in subjectis dignoscitur, II, 1522, B. Regnum Dei non cibis et potus, sed iustitia, impatiabilitas et beatitudo, I, 695, B. Regni Dei optatio quid sibi vult, I, 1153, B, C et seqq.
 Religiosis cognitio, lux, I, 573, D.
 Reliquiae martyrum honoranda, III, 759, B, C.
Rememorationem (In), inscriptio psalmi, quid designet, I, 510, D.
 Berum naturatum ignorantia, II, 955 et seqq.
 Resurrectio quid, I, 654, C; quodnam est ejus principium, II, 51, C, D; qualiter fiet, III, 75 et seqq. Resurrectio ex mortuis ut necessarius rerum ordo omnino expectanda, I, 202, 205. Resurrectio cur post quaedam temporum intervalla expectatur, si quidem res bona esse putanda est; et cur non jam olim ex citatum ex morte est hominum genus, I, 205 et seqq. Resurrectionem fore abhorrens a vero non videtur, 225 et seqq. Resurrectionem praecedere debet mors, 1018, 1019. Resurrectio corporum quae a saeculo fuerunt, quomodo futura erit, III, 667 et seqq.; in momento oculi perficietur, 659, C, D. Resurrectio est naturae nostrae in antiquum statum restitutio et reparatio, III, 147, A; 878, A. Resurrectio si nulla, vitae finis mors est, III, 675, A, B. De resurrectione variae opiniones, III, 107, B, C. Resurrectionis Christi hora quae, III, 614 et seqq; quae in ea acciderunt nullo modo inter se contrarij evangelistae diversis modis memoriae praeferunt, 627 et seqq. Resurrectionis Christi effectus, II, 1259, A, B, C.
 Reticeur (quod) in sponsa quid, I, 1107, B, C.
 Rhamnus, spinæ species, quid significet, I, 595, C.
 Risus causae quae sint, I, 159, C. Risus amentiam et delirium denotat, 646, D. Risus signum alacritatis animi, III, 879, C.
 Ros, curatio, I, 1005, A.
 Rubus ardens Mosaicus, I, 506, C; quid mystice, 551, C, D.

S

Sabbati institutio et celebratio, III, 222.
 Sabbatismum agere a malis operibus quid, I, 715, B.
 Sabellii errores, II, 855, C, D; 1282 et seqq.; 1290 et seqq.
 Sacerdos vi verborum augustus et honorandus efficitur, III, 582, D. Sacerdotis vita, nucce figurata, I, 418, C. Sacerdotes ab Eunomio conviciis lacerati, II, 258, C, D.
 Sacrilegium quid et quale peccatum, II, 255, A, B.
 Sacrificia propitiatoria, I, 958, A. Sacrificia et haec constant ex Scripturis, III, 219, C, D.
 Saecula duo, temporale et aeternum, I, 1251, A. Saeculorum essentia quae, II, 1066, C.
 Salomon verus quis, I, 766, D. Salomon typus veri Regis in multis, 907, A.
 Saltatio in Scriptura quid, I, 710, D.
 Satusonis facinus admirandum in occisione leonis, III, 610, B.

Samuel a pythonissa evocatus, II, 107 et seqq.
 Sancti sanctorum in tabernaculo quid mystice, I, 587, A.
 Sanctificatio ipsa Dominus, I, 1007, C.
 Sanguis mons in Bethania, II, 167, B.
 Sanguis unde purpureus existat, I, 239, C. Sanguinis aspersio qui I in Scriptura, 398, A, B.
 Sanitas anime quae, I, 1162, D.
 Sapientia humana quae, I, 682, A. Sapientia vera et ejus opera, *ibid.* Sapientia multosum animum non ingreditur, III, 535, D. Sapientia in partibus superis consistens qualiter a nobis animadverti et a stimari potest, III, 50, A, B. Sapientia Dei terminum non habet, II, 951, A. Sapientiae actio duplex, I, 482, A. Sapientiae proprium quid, II, 579, C.
 Sapientis solius caput praeditum oculis, I, 682, D; illius memoria in aeternum manet, 686, D.
 Sapphiri proprietates et significatio, I, 1074, C.
 Scientia quid, et quid ignorantia, III, 475, C, D.
 Scriptura cur divinitus inspirata dicatur, II, 745, D. Scripturae sacrae litterarum et dictionum perpetuo non esse sequendam, et quare, I, 755 et seqq.
 Scuta ex utrisque tegminibus dependentia quid, I, 591, A, B.
 Sebastenas de recta ejus in fidei rebus opinione certiores facit Gregorius, III, 1050, 1051.
 Sempiternum quid dicitur, II, 456, B.
 Senarii numeri commendatio, I, 286, C.
 Senectus incommoda, III, 870, C.
 Sensus varii quomodo exercentur, I, 154, A, B. Sensus ut homo jucunde viveret, illi largiuntur, I, 242, A. Sensus fenestrae per quas intrat mors, I, 1186, C. Sensus dominatus in mentem, I, 755, B, C. Sensus facitates propriae, II, 982, A. Sensusum analogum universum mundum cognoscimus, III, 51, B.
 Septenarius numerus quid denotet, III, 1154, C, D. Septenarii numeri laus, I, 286, D et seqq.
 Septimana dierum temporis naturae definita, I, 610, C, D.
 Septimus dies extremi judicii indicium, I, 290, A.
 Sepulcrorum effossio, II, 254, D.
 Sermo Dei Jehu, quo I est Christus, I, 546, D. Sermo est interpres eorum quae mente concipimus, II, 418, C. Sermo Dei quid, III, 507, A. Sermones laboriosi quinam sint, I, 654, A, B.
 Serpens, diabolus, observans calcaneum gressus hominis, I, 658, B. Serpens, peccatum in Scriptura, I, 555, B. Serpentis aerei figura et effectus, I, 525 B; 414, 415. Serpentes magorum Egyptiorum mystice quid, I, 555, C. Serpentiū vita nos docet ad comprehensionem resurrectionis, III, 691, A, B.
 Sessio et statio quid in Deo, III, 749, A, B, C.
 Sigillum operationis Dei quid, II, 559 et seqq.
 Signum Domini quid, III, 222, C. Signi crucis quanta virtus, III, 951, B, C, D.
 Silentii lex quae, I, 727, B.
 Silva, hominum vita silvestris, I, 842, D.
 Simeon senex, III, 1171, 1174. Simeonis voces quomodo sponsae conveniant, I, 879, B.
 Similia ab agricolarum insitione, I, 65, B; a silicibus, 71, D.
 Similitudines auri cum notis argenti quae, I, 819, C. Similitudo Filii cum Patre qualiter interpretanda, II, 554, 555.
 Simonis soenus curata a febribus, I, 218, B.
 Simpliciter in Trinitate remissionem et intensionem non recipit, II, 522, B. Simpliciter in Deo quid, et quid ingenerato, II, 919, 922.
 Sinus Filii Dei quid sit, I, 553, A. Sinus Abrahae quid, I, 510, A; III, 85, C, D.
 Sion quid sub enigmate significet, I, 748, C.
 π , nomen ad varias appellationes transfertur, II, 1050.
 Smaragdi sculptores, I, 1071, C.
 Sol, adversaria tentationis irruptio, I, 794, C. Sol etiam conviciis impetitus, nihil aliud est quam sol, II, 274, A. Solis cursus quomodo est et quid nos docet, I, 626, C, D.
 Somniorum muzae imaginariae, conjecturae, I, 167 et seqq. Somnus mortis similitudo, I, 991, C; et quidmvs ice, 995, A, B. Somnus exequendus ab oculis mentis, 993, C. Somnus mortis germanus, III, 674, A. Somnus et vigilia mortis et vitae complexus et coajunctio, 522, C. Somnus et vigilia mortis et resurrectionis imagines, 674, A, B. Somni causa et ejus necessitas, I, 166, A, B, C.
 Sordes hominis peccatum, I, 610, D.
 Speculatio qua Deum contemplamur quae, I, 574, C.
 Spinæ peccata, I, 558, A.

Spiritus sancti regnum, I, 1158, D. Spiritus in Deo quid, II, 18, A. B. Spiritus sanctus non creatus, et cur, II, 111, A. B. Spiritus sanctus Filio non subieitur, ut vult Lucretius, 510, A. B. C. Spiritus sanctus in quo Patri conjunctus, et in quo ab eo distinctus, 555, D. Spiritus sanctus non in creaturis quæri, sed super omnes creaturas effectus credi debet, 558, 559, et seqq; frater Domini appellari non potest, 559, D; non est intinabilem aut delium inane, 566, D. Spiritus quid et quid Verbum, III, 194, A. B. Spiritus sanctus ex Scripturis, 251, B. C. Spiritus sancti divinitas assentur, 374, 375. Spiritui sancto filiorum Dei generatio qualiter attribuitur in Scriptura, II, 554, C. Spiritus sanctum Deum esse probatur ex Scriptura et Patribus, II, 1506 et seqq.

Splendor glorie Christus, III, 359, C. D.
Sponsa nigra et formosa qualiter intelligi debeat, I, 730, 791. Sponsa hortus conclusus, 962, C. D; fons signatus, 965, C; puteus aquæ vivæ, 978, B.

Sponsus cur pomum dicitur, I, 836, A.
Stella cur i quomodo tertio die facta, I, 118 et seqq.
Stephannus lapidibus petitis gaudet, I, 1295, C. Stephanus (S) protomartyris cononium, III, 702, 722 et seqq; quid et in cordis apertos vidit, 714, C. D. 718, A. B.

Sic eorum opinio de Divinitate, III, 539, C.
Structura corporis breviter describitur, I, 259 et seqq.

Stratum ambulare in tenebris quid, I, 686, C.
Subjectio hominum ad Deum, II, 378, B. C. Subjectio, hominum, I, 1510, B. Subjectio varia genera, 1506 et seqq.

Substantia an capax intensiois et remissionis, II, 506, B. C. Substantia nomen cui subjecto proprie competat, *ibid*; substantiam Patris solum subsistere, patrociniū est Judææ impetratis, 505, D. Substantie qualiter et quam sapie ab Eumonio distinguantur, 519; qualiter ab eodem simpliciter nominantur, 525, C.

Superbia decessus ad inferiora, I, 415, D. Superbia primordialē malum et ejus vanitas, I, 1202, 1205.

Supercilium cupis utilitatis et argumenti, I, 295, D.
Superhumeralia patriarcharum insculpta nominibus quid significant, I, 587, B.

Symmetria conveniens in tempore quid, I, 699, C.
Syria forma duplex, et quid mystice, I, 502, A. B. C.

T

Tabellæ cordis quæ, I, 1075, B.
Tabernaculi edificatio et pulchritudo, I, 518, 519; 767, B. Tabernaculi altare et thuribulum quid, 585, D. Tabernaculum, Dei virtus et sapientia, 582, A.

Tabule legis in terram projectæ quid, I, 597, A.
Tacere quando est melius, I, 727, B. C.

Tactus sensus, et ab eo quæ mala, I, 1187, A. B.
Telum fornicationis igitum, III, 494, D.